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Rozpoczyna się nowy rok szkolny. Oddajemy ten czas nauki i
wychowania  w  opiekę  Pana  Boga.  Niech  Chrystus,  Nauczyciel
nauczycieli, obdarza wszystkich potrzebnymi łaskami.
W sposób szczególny zwracamy się do Was, Czcigodni Rodzice,
prosząc  abyście  podejmowali  troskę  o  wychowanie  w  wierze
Waszych dzieci. Dziękujemy Wam za posyłanie ich na lekcje
religii. To jest realizacja Waszego zobowiązania wyrażonego
podczas zawierania sakramentu małżeństwa i potwierdzonego przy
chrzcie Waszych dzieci. Dzięki nauce religii Wasze dzieci mają
możliwość poznawania wiedzy o Bogu i kształtowania postaw z
niej wypływających. Lekcja religii ma też wielkie znaczenie
wychowawcze. Pomaga formować sumienia, charaktery i postawy
młodych  ludzi.  Kształtuje  postawy  społeczne,  uczy  miłości
bliźniego,  wrażliwości,  otwartości,  empatii  i  współpracy.
Lekcja religii to także cenna pomoc dla zrozumienia własnej
kultury i historii.
Was, Drodzy Uczniowie, zachęcamy do udziału w zajęciach lekcji
religii  w  szkole.  Skorzystajcie  z  tej  szansy  głębszego
poznania Boga. Jeśli trzeba, podejmijcie wysiłek, aby pokonać
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pojawiające  się  trudności.  Wybierając  zajęcia  z  religii
dajecie piękne świadectwo własnej wiary.
Wyrażamy wielką wdzięczność wszystkim osobom zaangażowanym w
dzieło lekcji religii w szkole. Dziękujemy dyrekcjom i organom
prowadzącym szkoły za troskę, aby nauczanie religii odbywało
się  w  odpowiednich  warunkach.  Dziękujemy  Wam,  Drodzy
Katecheci,  którzy  ucząc  o  Bogu  i  wychowując  w  duchu
chrześcijańskich wartości codziennie towarzyszycie dzieciom i
młodzieży w wędrówce przez życie. Dziękujemy Wam, Nauczyciele
i Wychowawcy za Waszą ciężką pracę. Dziękujemy za nieustanną
gotowość podejmowania posługi nauczania i wychowywania.
Jednocześnie  chcemy  potwierdzić,  że  nie  zgadzamy  się  z
decyzjami Ministerstwa Edukacji Narodowej odnośnie organizacji
lekcji religii w szkole. Wyłączenie oceny z lekcji religii ze
średniej  ocen  i  łączenie  klas  uważamy  za  krzywdzące  i
niesprawiedliwe.  Podobnie  odczytujemy  zapowiedzi  redukcji
godzin i umieszczanie zajęć lekcji religii na pierwszej i
ostatniej godzinie. Przypominamy, że zmiany w rozporządzeniu o
organizacji lekcji religii z 1992 roku powinny być zawsze
podejmowane  w  porozumieniu  z  Kosciołami  i  związkami
wyznaniowymi.  Powinny  dokonywać  się  na  drodze  dialogu  i
zgodnie z obowiązującym prawem. Wyrażamy nieustanną gotowość
do takiego dialogu.
Na  nadchodzący  rok  2025  otrzymujemy  dar  Świętego  Roku
Jubileuszowego  ogłoszonego  przez  papieża  Franciszka.
Otwierajmy się na Boga, abyśmy w myśl przesłania Roku Świętego
stawali się Pielgrzymami nadziei w dziele wychowania w wierze.
Na nowy rok szkolny życzymy wszystkim Bożego błogosławieństwa
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44  Piesza  Pielgrzymka  Ziemi
Świebodzińskiej  do  Matki
Bożej  Cierpliwie  Słuchającej
z Rokitna
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W sobotę 14.IX idziemy do Pani Rokitniańskiej z prośbami o
ratunek  dla  nas  i  dla  całego  świata.  Pani  Cierpliwie
Słuchająca  będzie  po  raz  44  oczekiwała  pątników  Ziemi
Świebodzińskiej  niosących  Jej  swe  smutki  i  radości,
dziękczynienia  i  błagania.

Wychodzimy od Św. Michała o godzinie 6.00. Z Bożą pomocą i pod
opieką  naszej  Mateńki  pragniemy  dotrzeć  do  Jej  tronu  w
Rokitnie na godzinę 19.00, aby we Mszy św. uświęcić cały nasz
trud  i  dziękować  za  wszystkie  łaski  jakich  doznaliśmy  w
ostatnim roku, a może i całym życiu.
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Wracamy autobusem, który odjedzie 15 minut po zakończonej Mszy
św.
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Bardzo prosimy o wcześniejsze zgłoszenie swojego udziału w
pielgrzymce. Zapisy w zachrystii u Św. Michała. W tym roku
koszt organizacyjny dla jednej osoby to 30zł.

Szczęść Boże i do zobaczenia na szlaku �

Muzyka w Raju '2024

Informacja  o  uzyskanym
dofinansowaniu  z  Rządowego
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Programu Odbudowy Zabytków
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